NoparumoB flamup PawimtoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2403272

2403271

2403151

2402221

24/03/001

24/03/001

2401291

2401191

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4n

4n

4n

4n

4n

un

4n

4n

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

29.03.2024

29.03.2024

28.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

09.02.2024

16.02.2024

CBepeHun

N6parnmos Jamup PawmtoBuy

010049

06.12.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

PaboTbl /
ycnyrn /
MaTepuanbl

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

HenBm»xXnmoctb

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

HeaBm»XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Ибрагимов Дамир Рашитович

