

Ибрагимов Дамир Рашитович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ибрагимов Дамир Рашитович			
Номер в реестре членов РОО		010049			
Дата включения в реестр членов РОО		06.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2403272	ЧП	29.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2403271	ЧП	29.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2403151	ЧП	28.03.2024	Работы / услуги / материалы	Рыночная	Оценка недвижимости
2402221	ЧП	01.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
24/03/001	ЧП	01.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03/001	ЧП	01.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2401291	ЧП	09.02.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2401191	ЧП	16.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости